
Frischer Weisswein

Kräftiger Weisswein

Fruchtiger Rotwein

Kräftiger Rotwein

Weitere informationen zu unseren Weinen
? Fragen Sie nach der Weinkarte.

MITTAGSMENÜ

VORSPEISEN
Asiatischer salat mit thunfish und bimi
Hausgemachte garnelenkroketten 2 Stücke
Hausgemachte Käsekroketten  2 Stücke
Tomatensuppe
Salat mit tomate und mozzarella

Vorspeisen werden mit brot serviert

HAUPTGÄNGE
Schollenfilet mit lauch und kartoffelmousseline 
Roggenflügel mit lauch und kartoffelmousseline
Steak tartar mit kräutersalat und frische pommes
Schweinebacke mit lauch und kartoffelmousseline
Lammfilet mit lauch und kartoffelmousseline
Pasta bolognese 
Risotto mit zitrone und grüner spargel

Extra portion pommes | kartoffelmousseline | salat

DESSERTS
Dame blanche
Zitronenkuchen
Assortierte Niederländische käse

AUSTERN UND KAVIAR

Austern Speciale 3 Stücke 
Austern Speciale 6 Stücke 

Persian Kaviar
Imperial | 10 gram | blini’s 
Black Pearl | 10 gram | blini's

€ 22
€ 23
€ 18
€ 10
€ 18

€ 17
€ 30

€ 40
€ 30

€ 28
€ 28
€ 25
€ 26
€ 28
€ 18
€ 22

€ 5

€ 10
€ 10
€ 15

WEINEMPFEHLUNGEN PRO GLAS


